

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: JUNHO/2005

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
02/06/05	1	Telemar Norte Leste S/A	Serviço Telefonia	1	SV	339,68	339,68
02/06/05	371	Carmem Lúcia S. Oliveira ME	Água Mineral Natureza 20 Litros	13	GL	4,00	52,00
02/06/05	1995	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina comum	70,33	LT	2,08	146,29
02/06/05	1993	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina comum	34,85	LT	2,08	72,49
02/06/05	1996	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina comum	211,52	LT	2,08	439,96
02/06/05	1994	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Bard Marx Top	1	LT	11,50	11,50
02/06/05	2924	Panificadora São Vicente Ltda	Salgados	9,144	KG	12,00	109,73
02/06/05	2924	Panificadora São Vicente Ltda	Pão de queijo	12	KG	9,00	108,00
02/06/05	2924	Panificadora São Vicente Ltda	Broa	2	KG	9,00	18,00
02/06/05	2924	Panificadora São Vicente Ltda	Pão de coco	30	UN	0,35	10,50
02/06/05	2924	Panificadora São Vicente Ltda	Pão de sal	19	KG	5,00	95,00
02/06/05	2924	Panificadora São Vicente Ltda	Torta de morango	2	KG	23,86	42,72
02/06/05		Adelmo Costa Ferreira	Aluguel garagem	1	SV	105,00	105,00
02/06/05		Clube Centenário de Formiga	Aluguel Câmara	1	SV	3.979,87	3.979,87
03/06/05	1	Telemar Norte Leste S/A	Serviço Telefonia	1	SV	1.307,23	1.307,23
03/06/05	77473	Repromaq Comércio e Indústria Ltda	Tonner preto AL-1000	2	UN	39,90	79,80
03/06/05	77473	Repromaq Comércio e Indústria Ltda	Tonner preto 1205 - FT4118 KTN	2	UN	51,90	103,80
07/06/05	22	C&C Pneus e Acessórios Ltda	Conserto de um pneu	1	SV	6,00	6,00
08/06/05	1302	Paim e Paim Ltda EPP	Manteiga Milênio 200g	5	UN	2,10	10,50
08/06/05	1300	Paim e Paim Ltda EPP	Manteiga Milênio 200g	6	UN	2,10	12,60
08/06/05	1300	Paim e Paim Ltda EPP	Leite Cemil Integral 1L	6	UN	1,59	9,54
08/06/05	1300	Paim e Paim Ltda EPP	Leite Cemil Desnatadol 1L	6	UN	1,59	9,54
08/06/05	1300	Paim e Paim Ltda EPP	Manteiga Milênio 200g	6	UN	2,10	12,60
08/06/05	1300	Paim e Paim Ltda EPP	Suco Tang	45	UN	0,65	29,25
08/06/05	1300	Paim e Paim Ltda EPP	Leite Cemil Integral 1L	6	UN	1,59	9,54
08/06/05	1300	Paim e Paim Ltda EPP	Leite Cemil Desnatadol 1L	6	UN	1,59	9,54

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: JUNHO/2005

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
08/06/05	1301	Paim e Paim Ltda EPP	Jarra lcc Civ	1	UN	4,20	4,20
08/06/05	1301	Paim e Paim Ltda EPP	Isqueiro Bic Mini	1	UN	1,50	1,50
08/06/05	1301	Paim e Paim Ltda EPP	Filtro Papel Melita	2	UN	2,19	4,38
08/06/05	1301	Paim e Paim Ltda EPP	Harpic Plus	10	UN	1,09	10,90
08/06/05	1301	Paim e Paim Ltda EPP	Guardanapo Santepel	2	UN	0,55	1,10
08/06/05	1301	Paim e Paim Ltda EPP	Água Sanitária Qboa 1L	2	UN	1,45	2,90
08/06/05	1301	Paim e Paim Ltda EPP	Harpic Plus	10	UN	1,09	10,90
08/06/05	1301	Paim e Paim Ltda EPP	Copo Descartável Coposul 200 ml	30	UN	2,10	63,00
09/06/05	763	Jalita Flores Ltda - ME	Coroa fúnebre	1	UN	80,00	80,00
09/06/05	763	Jalita Flores Ltda - ME	Arranjos presente	16	UN	5,00	80,00
09/06/05	7430	José Itamar Nunes - ME	Livro Ata 100 folhas	1	UN	7,30	7,30
09/06/05	7430	José Itamar Nunes - ME	Canetas	2	UN	0,70	1,40
09/06/05	7430	José Itamar Nunes - ME	Papel Couchê	1	PC	17,00	17,00
09/06/05	7430	José Itamar Nunes - ME	Cópia de cheque	5	BL	2,30	11,50
09/06/05	7430	José Itamar Nunes - ME	Fitolho	1	RL	0,75	0,75
09/06/05	7430	José Itamar Nunes - ME	Marca Texto	2	UN	0,95	1,90
15/06/05	529	Artefatos Santiago Ltda ME	Placa em aço Inox c/estojo	31	UN	65,00	2.015,00
15/06/05	529	Artefatos Santiago Ltda ME	Medalhas em aço Inox	25	UN	9,00	225,00
15/06/05	529	Artefatos Santiago Ltda ME	Placa de sinalização	7	UN	15,00	105,00
15/06/05		Clube Centenário de Formiga	Aluguel Câmara p/ Sessão Solene	1	SV	600,00	600,00
15/06/05		Empresa Brasileira de Correios	Correios	1	SV	41,46	41,46
16/06/05	1233	Edney Lopes da Silva	Tonner remanufaturado	1	LT	120,00	120,00
16/06/05	3648	Viviane Deide Mendonça	FonteATX 400	1	UN	85,00	85,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Mini recambole de presunto	12	Cento	55,00	660,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Coxinha de frango c/ catupiry	12	Cento	38,00	456,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Enrolado de bacon	12	Cento	65,00	780,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: JUNHO/2005

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Enrolado de presunto c/ cereja	12	Cento	53,00	636,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Tortelete de frango defumado	12	Cento	55,00	660,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Panqueca de frango	12	Cento	28,00	336,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Coca-cola Pet 2 litros	50	UN	2,80	140,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Guaraná Antártica Pet 2 litros	50	UN	2,65	132,50
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Espetinho de frango c/ provolone	12	Cento	55,00	660,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Vinho Liebfraumich branco 750 ml	70	UN	8,25	577,50
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Espetinho Blanquet/ frango	12	Cento	55,00	660,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Bolinho Bacalhau	12	Cento	55,00	660,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Tortelete de salpicão	12	Cento	38,00	456,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Água Mineral 1,5 Lt sem gás	80	UN	1,65	132,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Palmito Imperial	12	Cento	55,00	660,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Rissoles de Lombo	12	Cento	38,00	456,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Roulet de peito de peru	10	Cento	48,00	480,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Medalhão de frango c/ abacaxi	10	Cento	130,00	1.300,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Amanteigado chocobam	7,78	KG	12,60	98,00
17/06/05	11007	Padaria Santa Cruz Ltda - EPP	Bolinho mandioca e carne seca	12	Cento	55,00	660,00
17/06/05	5221	Jaqueline de F. Leal de Souza EPP	Neosaldor	2	CX	6,00	12,00
17/06/05	5221	Jaqueline de F. Leal de Souza EPP	Atrovex	1	VD	9,22	9,22
18/06/05		Marco Antonio Andere Teixeira	Serviço de Palestrante	1	SV	1.000,00	1.000,00
20/06/05	226	Raimundo André Leão	Serviços de Informática	1	UN	350,00	350,00
21/06/05	1340	Café Feri Coimbra Ltda EPP	Café Moído	5	KG	7,60	38,00
21/06/05	11	C&C Pneus e Acessórios Ltda	Pneu 195/165 R-15 NTC 15	1	UN	263,00	263,00
21/06/05	30	C&C Pneus e Acessórios Ltda	Serviço de balanceamento	1	SV	3,75	3,75
24/06/05	3496	Casa do Telefone Formiguense Ltda - ME	Aparelho Telefone TC 500	1	UN	45,00	45,00
24/06/05	3503	Casa do Telefone Formiguense Ltda - ME	Cartão Alô card 15	1	UN	15,00	15,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: JUNHO/2005

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
27/06/05	7	Valmor C. S. Figueiredo e Cia. Ltda	Filmagem da Sessão Solene	1	SV	360,00	360,00
27/06/05	67	Savage Som Ltda	Serviço de som	1	SV	450,00	450,00
27/06/05	616	José Carlos F. Lima e Cia Ltda	Pasta de leitura elástica	100	UN	0,55	55,00
27/06/05	1704	Casa das Linhas Ltda	Fita VCST MP6- 120 BMM	1	UN	19,80	19,80
27/06/05	1704	Casa das Linhas Ltda	Filme Kodacolor 36 F	1	UN	9,00	9,00
27/06/05	1796	Gráfica e Editora SM Ltda	Confecção de crachás	90	UN	0,39	35,00
27/06/05	3292	Renda Croche Ltda ME	Cordão Lody	1	UN	12,00	12,00
27/06/05		Adelmo Costa Ferreira	Aluguel garagem	1	SV	105,00	105,00
27/06/05	6806	Casa das Linhas Ltda	Revelação 4 fotos	1	SV	3,40	3,40
27/06/05	6806	Casa das Linhas Ltda	Revelação 12 fotos	1	SV	8,20	8,20
27/06/05	6806	Casa das Linhas Ltda	Revelação 13 fotos	1	SV	8,70	8,70
27/06/05	1250	Edney Lopes da Silva	Cartucho	1	UN	125,00	125,00
27/06/05	1	Telemar Norte Leste S/A	Serviço Telefonia	1	SV	417,56	417,56
01/07/05	777	Jalita Flores Ltda - ME	Decoração com flores	1	UN	1.634,00	1.634,00
01/07/05	1	Telemar Norte Leste S/A	Serviço Telefonia	1	SV	1.580,96	1.580,96
01/07/05	33	C&C Pneus e Acessórios Ltda	Serviço de balanceamento	1	SV	20,00	20,00
TOTAL COMPRAS							27.800,46

* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Junho/2005, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.